出版健保５施発第４号

令 和 ５ 年 ２ 月 ２ 日

事 業 主 各位

出 版 健 康 保 険 組 合

理事長 高 井 昌 史

（公 印 省 略）

第６０回 テニス大会開催のご案内

平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、令和５年度体育行事の一環として、標記大会を別紙要綱のとおり開

催いたします。

 本大会は、今般の新型コロナウイルス感染拡大状況を鑑み安全な開催・運

営、及び参加者等が安心して大会に参加して健康づくりができるよう、「スポ

ーツイベントの開催における感染拡大予防ガイドライン」を遵守し、開催い

たします。

つきましては、貴事業所のみなさまへご周知いただけますようお願い申し

上げます。

また、テニスをより楽しんでいただくことを目的として今大会より女子Ⅽ

クラス（初心者およびテニスに興味のある方）を新設いたしました。ぜひご

参加ください。

（担当：保健事業部 保健施設事業課）